
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От м ог яр/В №

О создании рабочей группы по вопросам 
реализации национального проекта 
«Образование» на территории Сузунского района

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2018 года № 204 «О 
национальных целях и стратегических задачах развития Российской 
Федерации на период до 2024 года» администрация Сузунского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по вопросам реализации национального 

проекта «Образование» на территории Сузунского района.
2. Утвердить состав рабочей группы по вопросам реализации 

национального проекта «Образование» на территории Сузунского района 
согласно приложению.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от ££.Сг.£М 9 № &

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам реализации национального проекта 

«Образование» на территории Сузунского района

Кокунова Ирина Витальевна

Торопова Елена Владимировна

Емельченко Елена Владимировна

Малетина Ирина Евгеньевна

Ладина Евгения Геннадьевна

Панурова Татьяна Павловна

Федорова Юлия Александровна

Базылева Олеся Викторовна

Федосова Елена Анатольевна

Орехова Евгения Николаевна

заместитель главы администрации 
Сузунского района, председатель 
рабочей группы;
начальник управления образования 
администрации Сузунского района, 
куратор проекта «Образование»; 
заместитель начальника управления 
образования администрации Сузунского 
района;
главный специалист управления 
образования администрации Сузунского 
района;
главный специалист управления 
образования администрации Сузунского 
района;
ведущий специалист управления 
образования администрации Сузунского 
района;
председатель Сузунской общественной 
районной организации профсоюза 
работников народного образования и 
науки РФ (по согласованию); 
руководитель структурного
подразделения Муниципального
казённого учреждения Сузунского 
района «Центр бухгалтерского, 
материально-технического и
информационно-методического 
обеспечения учреждений образования» 
методист Муниципального казённого 
учреждения Сузунского района «Центр 
бухгалтерского, материально-
технического и информационно­
методического обеспечения учреждений 
образования»
директор Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения 
Сузунского района «Болтовская 
средняя общеобразовательная школа»;



Чуриков Михаил Александрович

Попрыга Ольга Федоровна

Удалова Татьяна Николаевна

Ненашенко Владимир 
Викторович

Боле Галина Сергеевна

директор Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения 
Сузунского района «Сузунская 
средняя общеобразовательная школа №
1»;
директор Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения 
Сузунского района «Сузунская 
средняя общеобразовательная школа №
2»;
директор Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения 
Сузунского района «Сузунская 
средняя общеобразовательная школа № 
301 им. В.А. Левина»; 
временно исполняющий обязанности 
директора Муниципального казённого 
учреждения дополнительного 
образования Сузунского района «Дом 
детского творчества»; 
заведующий Муниципального 
казённого дошкольного 
общеобразовательного учреждения 
Сузунского района «Сузунский 
детский сад № 3».


